
 
 

UCHWAŁA NR XV/92/25 
RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 roku poz. 107 i 1907), oraz art.211, art.212, art.215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 i art.242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530, 
1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), 

Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 557.590,78  zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 557.590,78 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 116.262.663,46  zł z tego: 

1) dochody bieżące – 113.324.980,10 zł 

2) dochody majątkowe – 2.937.683,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.     

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 120.417.188,04 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 110.774.233,77 zł 

2) wydatki majątkowe – 9.642.954,27 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się plan rezerwy celowej na zadania z zakresu oświaty o kwotę 233.619,00 zł (Dz. 758 – 
Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 - Rezerwy). Plan rezerwy celowej na 
zadania z zakresu oświaty wynosi po zmianie 2.109.078,54 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
  

Przewodniczący Rady                             
Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

 
Bernard Matyszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6632



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/92/25 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 134 200,00 0,00 233 619,00 367 819,00 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 233 619,00 233 619,00 
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 233 619,00 233 619,00 

852   Pomoc społeczna 14 229 311,07 0,00 506,18 14 229 817,25 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 166 581,00 0,00 506,18 167 087,18 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 506,18 506,18 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 677 104,05 0,00 56 265,60 3 733 369,65 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 56 265,60 56 265,60 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 56 265,60 56 265,60 

855   Rodzina 3 088 771,38 0,00 267 200,00 3 355 971,38 
 85508  Rodziny zastępcze 1 311 802,00 0,00 150 000,00 1 461 802,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

1 240 000,00 0,00 150 000,00 1 390 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 319 744,80 0,00 117 200,00 436 944,80 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

291 000,00 0,00 117 200,00 408 200,00 

bieżące razem: 112 767 389,32 0,00 557 590,78 113 324 980,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 046 121,20 0,00 0,00 4 046 121,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6632



majątkowe 

majątkowe razem: 2 937 683,36 0,00 0,00 2 937 683,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  375 340,00 0,00 0,00 375 340,00 

Ogółem: 115 705 072,68 0,00 557 590,78 116 262 663,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 421 461,20 0,00 0,00 4 421 461,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6632



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/92/25 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 487 960,00 487 960,00 487 960,00 485 960,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 487 960,00 487 960,00 487 960,00 485 960,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 416 000,00 1 416 000,00 1 416 000,00 0,00 1 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 834,00 -15 834,00 -15 834,00 0,00 -15 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 400 166,00 1 400 166,00 1 400 166,00 0,00 1 400 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 756 000,00 756 000,00 756 000,00 0,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 834,00 -15 834,00 -15 834,00 0,00 -15 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
po zmianach 740 166,00 740 166,00 740 166,00 0,00 740 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 756 000,00 756 000,00 756 000,00 0,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 834,00 -15 834,00 -15 834,00 0,00 -15 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 740 166,00 740 166,00 740 166,00 0,00 740 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 721 000,00 1 721 000,00 1 416 000,00 0,00 1 416 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -15 834,00 -15 834,00 -15 834,00 0,00 -15 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6632



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 705 166,00 1 705 166,00 1 400 166,00 0,00 1 400 166,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 124 529,89 3 097 854,35 3 097 854,35 0,00 3 097 854,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 675,54 26 675,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233 619,00 233 619,00 233 619,00 0,00 233 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 3 358 148,89 3 331 473,35 3 331 473,35 0,00 3 331 473,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 675,54 26 675,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 124 529,89 3 097 854,35 3 097 854,35 0,00 3 097 854,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 675,54 26 675,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233 619,00 233 619,00 233 619,00 0,00 233 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 3 358 148,89 3 331 473,35 3 331 473,35 0,00 3 331 473,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 675,54 26 675,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 097 854,35 3 097 854,35 3 097 854,35 0,00 3 097 854,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233 619,00 233 619,00 233 619,00 0,00 233 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 3 331 473,35 3 331 473,35 3 331 473,35 0,00 3 331 473,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 519 803,02 20 874 463,02 14 647 577,80 10 938 246,94 3 709 330,86 3 350 454,00 492 530,00 2 383 901,22 0,00 0,00 645 340,00 645 340,00 645 340,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 21 519 803,02 20 874 463,02 14 647 577,80 10 940 046,94 3 707 530,86 3 350 454,00 492 530,00 2 383 901,22 0,00 0,00 645 340,00 645 340,00 645 340,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 865 034,00 8 865 034,00 8 571 834,00 6 806 809,00 1 765 025,00 0,00 293 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 8 863 234,00 8 863 234,00 8 570 034,00 6 806 809,00 1 763 225,00 0,00 293 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 77 200,00 77 200,00 77 200,00 0,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 581 543,02 2 936 203,02 508 220,80 32 526,94 475 693,86 0,00 44 081,00 2 383 901,22 0,00 0,00 645 340,00 645 340,00 645 340,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 3 583 343,02 2 938 003,02 510 020,80 34 326,94 475 693,86 0,00 44 081,00 2 383 901,22 0,00 0,00 645 340,00 645 340,00 645 340,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6632



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 005 230,00 16 932 230,00 16 762 230,00 14 344 988,00 2 417 242,00 130 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 506,18 195 506,18 195 506,18 195 000,00 506,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 17 200 736,18 17 127 736,18 16 957 736,18 14 539 988,00 2 417 748,18 130 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 691 869,00 2 691 869,00 2 686 869,00 2 305 908,00 380 961,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 506,18 195 506,18 195 506,18 195 000,00 506,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 
po zmianach 2 887 375,18 2 887 375,18 2 882 375,18 2 500 908,00 381 467,18 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 792 204,00 1 792 204,00 1 792 204,00 1 792 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 942 204,00 1 942 204,00 1 942 204,00 1 942 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 315 150,00 315 150,00 315 150,00 315 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 355 150,00 355 150,00 355 150,00 355 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 149,00 38 149,00 38 149,00 38 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 43 149,00 43 149,00 43 149,00 43 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 506,18 506,18 506,18 0,00 506,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 8 506,18 8 506,18 8 506,18 0,00 8 506,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 649 442,05 7 649 442,05 7 252 762,05 6 437 461,00 815 301,05 381 680,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 834,00 15 834,00 0,00 0,00 0,00 15 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 7 665 276,05 7 665 276,05 7 252 762,05 6 437 461,00 815 301,05 397 514,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 438 048,00 438 048,00 82 368,00 0,00 82 368,00 355 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 834,00 15 834,00 0,00 0,00 0,00 15 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85311  Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełnosprawnych 
po zmianach 453 882,00 453 882,00 82 368,00 0,00 82 368,00 371 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 355 680,00 355 680,00 0,00 0,00 0,00 355 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 834,00 15 834,00 0,00 0,00 0,00 15 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

po zmianach 371 514,00 371 514,00 0,00 0,00 0,00 371 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 164 664,41 4 164 664,41 3 991 828,41 3 088 693,00 903 135,41 0,00 172 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 260,00 -13 260,00 -13 260,00 -12 500,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 260,00 13 260,00 13 260,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 4 164 664,41 4 164 664,41 3 991 828,41 3 076 193,00 915 635,41 0,00 172 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 303 300,00 1 303 300,00 1 302 300,00 1 126 800,00 175 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 260,00 -13 260,00 -13 260,00 -12 500,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 260,00 13 260,00 13 260,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 1 303 300,00 1 303 300,00 1 302 300,00 1 114 300,00 188 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 22 240,00 22 240,00 22 240,00 0,00 22 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 075,00 37 075,00 37 075,00 0,00 37 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6632



po zmianach 49 575,00 49 575,00 49 575,00 0,00 49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od nieruchomości 
po zmianach 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 623 500,00 623 500,00 623 500,00 623 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 611 000,00 611 000,00 611 000,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 403 929,92 7 403 929,92 1 008 765,00 929 565,00 79 200,00 848 146,80 2 608 966,00 2 938 052,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 265,60 56 265,60 56 265,60 56 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 460 195,52 7 460 195,52 1 065 030,60 985 830,60 79 200,00 848 146,80 2 608 966,00 2 938 052,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 425 181,00 3 425 181,00 1 002 765,00 929 565,00 73 200,00 0,00 2 422 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 265,60 56 265,60 56 265,60 56 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 3 481 446,60 3 481 446,60 1 059 030,60 985 830,60 73 200,00 0,00 2 422 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 973,00 120 973,00 120 973,00 120 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 265,60 8 265,60 8 265,60 8 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 129 238,60 129 238,60 129 238,60 129 238,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 368 376,00 368 376,00 368 376,00 368 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 416 376,00 416 376,00 416 376,00 416 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 554 566,19 104 911 611,92 85 184 166,61 61 075 653,94 24 108 512,67 5 126 663,19 4 135 232,00 6 415 550,12 0,00 4 050 000,00 9 642 954,27 9 642 954,27 1 126 270,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 060,00 -15 060,00 -15 060,00 -12 500,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 516 284,78 516 284,78 500 450,78 253 065,60 247 385,18 15 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 115 055 790,97 105 412 836,70 85 669 557,39 61 316 219,54 24 353 337,85 5 142 497,19 4 135 232,00 6 415 550,12 0,00 4 050 000,00 9 642 954,27 9 642 954,27 1 126 270,00 0,00 0,00 

                   
                   
                   
                   
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6632



przed zmianą 788 180,00 788 180,00 788 180,00 571 580,00 216 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 200,00 72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 860 380,00 860 380,00 860 380,00 643 780,00 216 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 788 180,00 788 180,00 788 180,00 571 580,00 216 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 200,00 72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 860 380,00 860 380,00 860 380,00 643 780,00 216 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 463 158,00 463 158,00 463 158,00 463 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 523 158,00 523 158,00 523 158,00 523 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 096 071,07 3 096 071,07 2 952 169,95 1 890 259,00 1 061 910,95 142 101,12 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 200,00 72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 168 271,07 3 168 271,07 3 024 369,95 1 962 459,00 1 061 910,95 142 101,12 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6632



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/92/25 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

020 Leśnictwo 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

  
2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 
630 Turystyka 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 142 101,12 0,00 0,00 142 101,12 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 142 101,12 0,00 0,00 142 101,12 

  

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

142 101,12 0,00 0,00 142 101,12 

801 Oświata i wychowanie 3 350 454,00 0,00 0,00 3 350 454,00 

 80116 Szkoły policealne 3 234 447,00 0,00 0,00 3 234 447,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

3 234 447,00 0,00 0,00 3 234 447,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 116 007,00 0,00 0,00 116 007,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

116 007,00 0,00 0,00 116 007,00 

851 Ochrona zdrowia 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

852 Pomoc społeczna 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

 85295 Pozostała działalność 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

  
2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6632



  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 381 680,00 15 834,00 0,00 397 514,00 

 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 355 680,00 15 834,00 0,00 371 514,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 355 680,00 15 834,00 0,00 371 514,00 

 85395 Pozostała działalność 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

855 Rodzina 848 146,80 0,00 0,00 848 146,80 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 848 146,80 0,00 0,00 848 146,80 

  
2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

848 146,80 0,00 0,00 848 146,80 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska  
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 92195 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

926 Kultura fizyczna 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

RAZEM WYDATKI 5 084 381,92 15 834,00 0,00 5 100 215,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6632


	UCHWAŁA NR XV/92/25 RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku

		2025-06-18T11:57:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




